Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

EDITAL Nº 39/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

Classificação Preliminar

O Prefeito Municipal de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições legais TORNA
PÚBLICO a todos os interessados a classificação preliminar do Processo Seletivo
Simplificado nº 02/2022, de 18 de março de 2022, que visa à seleção de pessoal para a
função de Auxiliar de Serviços Gerais:

Inscrição Candidato Nota Classificação

02 Gabriela da Silva Braga 10,0 1º empate

03 Isabel Cristina Gulart de Arruda 7,0 7º

05 Silvana Ruiz da Trindade 8,0 4º empate

08 Maria Nadir da Silva NC desclassificado

09 Suzana Coelho dos Santos 9,0 3º

10 Janete Menezes Coelho Rolim 8,0 5º empate

11 Roselena da Silva Muller 8,0 6º empate

12 Àgueda Marchesan 10,00 2º empate

13 Diovana Vieira da Costa NC desclassificado

NC – NÃO COMPARECEU

1 – Candidatos desclassificados por não comparecerem na prova objetiva.

2 – Ficam convocados os candidatos com as notas empatadas para o ato de sorteio

público de desempate a realizar-se no dia 18 de abril às 10h na sede da Prefeitura.

São Martinho da Serra, 14 de abril de 2022.

Robson Flores da Trindade
Prefeito Municipal